Locatio reverendi et illustis armiralei domino Benedicto de Bollis

1541 indictione XIIII die lune 4.to mensis julii Castrifranchi in domo infrascripti reverendi et
illustris  armiralei  presentibus  reverendo  domino  fratre  Arcangelo  de  Padua  ordinis
eremitanorum  sancti  Augustini  ser  Dominico  Boldrini  quondam  ser  Hectoris  et  ser
Francisco de Pretis quondam ser Dominici civibus ambobus et habitatoribus Castrifranchi
testibus  etc.
Ibique  reverendus  et  illustris  armiraleus  sacre  religionis  Hierosolimitanorum  dominus
Mutius  Constantius  comendatarius  prioratus  la  mason  nuncupati  Sancti  Silvestri  de
Barbarano diocesis vicentine jure simplicis  locationis duraturi  per annos tres proximos
futuros  incipiendos  in  die  prima  mensis  martii  proximi  futuri  anni  1542,  ita  quam
infrascriptus  dominus  conductor  habeat  tres  recoles  talem  ad  meliorandum  et  non
deteriorandum dedit locavit et ad affictum concessit per se et successores suos reverendo
domino  Benedicto  de  Bollis  archipresbitero  sancte  Marie  de  Argiano  comendatariam
antedictam Sancti Silvestri cum suis fabricis domibus et prioratu omnesque et singulas
possessiones, domos, vineas terras, prata, nemora molendina aquas aquarum ductus,
livella, decimas quartesias fructus quam redditus et proventus tam certos quam incertos,
ac jura actiones et juridictiones dicte prepositure quos vis modo spectantes et pertinentes
ac que pervenire putebunt ad eandem dicto trienio durante et hanc locationem fecit et facit
prefatus illustris dominus armiraleus qua et contra prenominatus dominus conductor ibi
presens et per se et suos successores stipulantes et conducens promisit et solemniter se
obligavit  eidem  reverendo  domino  locatori  singulo  anno  de  affictu  durante  presenti
locatione  in  principio  semper  anni  dare,  solvere  et  respondere  anticipatum  affictum
scutarum centum auri in auro a sole incipiendo in die prima martii  proximi futuri et sic
successive usque ad complementum dictarum annorum trium item singulo anno solvere
promisit idem conductor pro honorantiis eidem domino locatori paria sex caponorum in
festo sancti Martini item paria sex gallinarum in carnisprivio et miros duos olei conducendo
omnia predicta singulo anno ad domum prefati domini locatoris in Castrofrancho omnibus
periculis  et  expensis  conductoris  ad  omnia  et  singula  premissa  locata  habendum
tenendum possidendum et usufructuandum durante tantum presenti locatione cum hiis et
pactis modis et conditionibus expressis et declaratis ve quam dictus dominus conductor
teneatur et obligatus sit celebrari facere offitia solita in dicta ecclesia sancti Silvestri quater
tantum in anno ve in festivitatibus sancti Silvestri annuntiationis beate Marie virginis sancti
Joannis Baptiste et sancti Gregorii omnibus laboribus et expensis dicti domini conductoris
qui et teneatur et obligatus sit solvere omnes collectas ordinarias et recolletas quia ad
omnia alia imprestita et alias interpositiones et alia onera extraordinaria quacumque aucte
imponenda ratione dicte comendarie ipse reverendus dominus locator voluit teneri et si
solveret per dictum dominum conductorem illas et illa compensare in dicto affictu dum
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modo notoque illa solvat  significet et  notitiam det agentibus dicti  domini  locatoris item
teneatur  idem dominus conductor ponere industriam sue precone et  omne stridium et
diligentiam stridiam in recuperationibus bonarum usurpatorum et jurium spectantium dicte
commendatarie  absque  aliquo  salario  ut  mercede  immo  omnibus  suis  laboribus  et
expensis cum pacto expresso et firmato pro bonis recuperandis absque aliqua solutione et
responsione  affictus  et  eorum  fructibus  idem  dominus  conductor  gaudeat  et  liber
possideat etiam per unum annum post finita presentem locationem, ac illius confirmatio
non et si non permitteret ipsum dictis bonis gaudere per dictum annum teneatur prefatus
dominus  locator  ut  supra  stipulans  satisfacere  de  expensis  factis  in  talibus
recuperationibus  volens  etiam  idem  dominus  locator  prenominatum  dominum
conductorem sit  contentantem non  posse  nec  debere  exbursare  aliquam quantitatem
affictus predicti alicui persone nisi legitime nuntio ipsius domini locatoris et cum literis sua
propria  manu  scriptis  promitens  insupra  prefatus  dominus  conductor  bona  predicte
commendatarie diligenter et curate coli facere et demum illa omnia agere quam bonum
conductorem decet et in fine locationis eadem relinquere meliorata et non deteriorata que
omnia  et  singula  in  presenti  instrumento  publico  contenta  omni  ipsi  contrahentes  sibi
invicem et  vicissim promiserunt  attendere  et  observare  et  non  contrafacere  dicere  ut
venire per se ut alios aliqua ratione ut causa de jure ut de facto sub obligatione omnium
suorum bonorum presentium et futurorum.